
Uchwała  Nr 92/VII/2019 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2   pkt. 9   lit.  a   ustawy    z    dnia  8  marca 1990 roku 

o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz.U. z 2019r. poz.506)  Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala  co  następuje : 

 

 

§ 1. 
 

wyraża się zgodę na nabycie  niezabudowanej nieruchomości,  oznaczonej  w  

ewidencji   gruntów  miasta Ciechanów obrębu  Śmiecin Kolonia  jako  działka: 

 

 

nr  29/4    o    powierzchni       0,0215  ha 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

 

                                                                            
                                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                                          Rady Miasta Ciechanów 

                                                 

                                                                                                                         /-/ Krzysztof Leszczyński 

                                                                                                                              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  
 
 

Decyzją nr 167/10 Starosty Ciechanowskiego AB.7351-6/10 z 06.04.2010r. 

zatwierdzony został podział działki nr 29, położonej w Ciechanowie obrębie Śmiecin 

Kolonia, stanowiącej własność prywatną. Wydzielone w jego wyniku działki nr 29/1 

i 29/3 przeszły na własność Gminy Miejskiej Ciechanów – pod budowę pętli 

miejskiej, natomiast działki nr 29/2 i 29/4 pozostały przy właścicielu. 

Z wnioskiem o nabycie przez Gminę Miejską Ciechanów działki nr 29/4 o 

pow.0,0215 ha wystąpił jej właściciel. Usytuowanie przedmiotowej działki 

(pomiędzy rondem a terenami kolejowymi) uniemożliwia jej funkcjonalne 

zagospodarowanie. 

Zgodnie z art.13 ust.3 ustawy z dnia 10.04.2013r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji w zakresie dróg publicznych,  jeżeli przejęta jest część 

nieruchomości, a pozostała część nie nadaje się do prawidłowego wykorzystania na 

dotychczasowe cele, właściwy zarządca drogi jest obowiązany do nabycia, na 

wniosek właściciela, w imieniu i na rzecz jednostki samorządu terytorialnego tej 

części nieruchomości. 

      W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 
    Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

    /-/  Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 


